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Moank Pay:s betallösning Reccuring Payments 
lanseras i MediaMarkts varuhus

Moank Pay betallösning Reccuring Payments lanseras i MediaMarkts varuhus runt om i 
Sverige. Reccuring Payments genomförs snabbt och smidigt med QR-kod och mobilt BankID. 
Därefter dras avgiften månatligen från kontot. Moank Pay Reccuring Payments är en del i ett 
större samarbete avseende kundanpassade betallösningar i MediaMarkts varuhus.

Moank Pay utvecklar och tillhandahåller kundanpassade och smarta betallösningar i syfte att skapa 
nya intäktsströmmar till sina kunder, så som checkout, faktura- och buy-now-pay-later lösningar.
Tillsammans med MediaMarkt lanserar nu Moank Pay betallösningen Reccuring Payments för 
försäkring och specifik mobiltelefoni.
Betallösningen debiterar månadsavgiften för försäkring direkt från kundens konto vilket förenklar både 
för kunden och MediaMarkt. Kunden tecknar exempelvis en försäkring, och aktiverar betalningen 
genom att skanna en QR-kod, signera via mobilt BankID och välja det bankkonto dragning ska göras 
från månatligen.

”Moank Pay öppnar upp nya möjligheter och framför allt, nya intäktsströmmar för våra kunder” säger 
Peter Lange, VD på Moank. ”Samarbetet med betallösningen Reccuring Payments gör att 
MediaMarkt kan erbjuda sina kunder smarta betalningsalternativ som även borgar för ökad 
kundlojalitet” fortsätter Peter.

”Tack vare Moank Pay kan vi erbjuda våra kunder en betallösning med fantastisk teknik och 
innovativa finansiella tjänster som inte var möjligt tidigare” säger Alexander Portnoff, Service & 
Solutions Manager för MediaMarkt. ”Med betallösningen Recurring Payments tillgängliggör vi våra 
tjänster för alla oavsett privatekonomiska förutsättningar då debiteringen aviseras månadsvis. 
Försäkringen är dessutom oberoende och inte kopplat till exempelvis någon specifik teleoperatör” 
fortsätter Alexander.

För mer information kontakta:
Peter Lange, VD Moank, e-post: , tel: 070-442 50 80peter.lange@moank.com
Alexander Portnoff, Service & Solutions Manager MediaMarkt, e-post: , tel: portnoff@mediamarkt.se
076-6375699

Om Moank och Moank Pay
Moank AB är ett kreditmarknadsbolag, med tillstånd av Finansinspektionen och är en del av 
investmentbolaget . Med egenutvecklad teknisk plattform, kunderna i fokus Moank Fintech Group AB
och skalbar affär tillhandahåller fintech-bolaget finansiella tjänster som förenklar i vardagen och 
främjar en ansvarsfull och säker finansiering.

 är en utvecklad digital finansiell tjänst inom Moank AB.Moank Pay
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